
： 2017年7月22日㈯ 11：30～13：50
※11：15受付開始　（夢メッセ　西館）

Android Type-S （立形マシニングセンタ）
Mastercam （CAD／CAMシステム）
PAP01B 他 （小型恒温ブース）

★　㈱JBM

グランドフェア出展機種

★　東北オリオン㈱

★　碌々産業㈱

東興機販　株式会社
代表取締役社長　田中　和雄

日 時

拝啓　貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。
グランドフェア2017会場にて碌々産業㈱様・㈱JBM様・東北オリオン㈱様による
最新技術セミナーを開催致します。加工機・ツーリング・CAD／CAM・工場環境
が四位一体となって生み出させる高精度精密加工についてご紹介いたします。
また、展示会場の各ブースにて実機の展示も致しております。本セミナーでお
聞き頂きました内容を実機を通じてご体感頂けますので、是非ともお立ち寄りく
ださい。
ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
　

2017年6月吉日

敬具



・ 下記申込書記入欄に必要事項をご記入の上、受付FAX番号へ送信下さい。

・ お申込み締切は7月7日㈮とさせていただきます。

・ 定員になり次第受付を終了とさせていただきます。
・ ご記入いただいたFAX番号宛に申し込みの受付が完了した旨をご連絡いたします。

・ 参加料は無料です。
・

ご連絡先
（TEL/FAX）

/

お役職

貴社名

お名前

お役職

お名前

お役職

お名前

お役職

お名前

当日はご昼食をご準備致します。（7月7日の締切後のお申込みの場合、各自ご昼食を
済ませていただけますよう、よろしくお願いいたします。）

受付FAX番号　022-288-8354

又は、E-mail：toukou．no3@arion．ocn．oe．jp

東興機販㈱　築山　行

11：15

当日のスケジュール

受付開始

13：20～13：50 東北オリオン㈱

『最新の高精度微細加工機と、それによる鏡面加工について』

『Mastercamによる超鏡面加工のツールパス生成の流れ』

～高精度を追及しませんか～
『要求される温度管理にオリオンからのご提案』

昼食

11：30～12：10

12：10～12：40

12：40～13：10

碌々産業㈱

㈱JBM


